МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 16.03.2022 г.                                № 85

г. Анапа

О внесении изменений  в приказ МАУ ДО ДЮСШ №10  от 29.11.2021 №352

«Об организации образовательной деятельности с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на

период проведения ремонтных работ в МАУ ДО ДЮСШ № 10»

 В связи с незавершением ремонтных работ в большом и малом

спортивных залах п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить действие приказа МАУ ДО ДЮСШ №10  от 29.11.2021

№352 «Об организации образовательной деятельности с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на

период проведения ремонтных работ в МАУ ДО ДЮСШ № 10» до завершения

ремонтных работ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Н.Н. Филофеева